
 

 
 

 

 
 

           

                          All’Albo dell’Istituto  

                                                                                           sez. Amministrazione trasparente 

               Al Consiglio di Istituto 

 
 

 

 
 

DECRETO DI NOMINA RUP 

 

OGGETTO : provvedimento del Dirigente Scolastico di Nomina RUP 
PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 –  
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze  delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.finanziato con il fondo di rotazione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.   

CIP: 0.1.1A-FDRPOC-CA-2022-238   

CUP: F84C22000990001 TITOLO: “Tutti insieme appassionatamente”   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota Prot.n. la nota AOOBABMI/0033956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita’ 

e l’accoglienza. Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.finanziato con il fondo di rotazione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.    

VISTA la delibera n. 01 del Collegio dei Docenti del 13/05/2022 di partecipazione al progetto in 

oggetto;   

VISTA la delibera n. 36 del Consiglio d’Istituto del 19/05/2022 di partecipazione al progetto in oggetto;   

VISTO l’inoltro del piano in data 31/05/2022 prot. n. 1077991   

VISTO il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 53456 del 21/06/2022 con il 

quale si comunica che il progetto presentato da questa istituzione scolastica è utilmente collocato in 

graduatoria definitiva;  

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ENRICO FERMI” 
Via Cervino  – 81023 – Cervino (CE) 

Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail  ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 

Codice Univoco Ufficio 20ATRG 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it 

 

mailto:ceic834006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it/




VISTA la nota prot. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022, con la quale il MIUR ha trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento  per il complessivo importo di € 20.328,00, inerente il 

progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-238 , assunta a protocollo n. 2495 del 23/06/2022;   

 

 

ATTESO   che questa Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa vigente in materia di opere 
pubbliche al fine di garantire l’iter procedurale dell’opera pubblica di che trattasi e, 
di rimando alla individuazione della figura del Responsabile Unico; 

RITENUTO  che questa Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa vigente in materia di opere 
pubbliche al fine di garantire l’iter procedurale dell’opera pubblica di che trattasi e 
necessità dell’individuazione della figura del Responsabile ai sensi della legge 7 
agosto 1990, n. 241; 

RITENUTO  Necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia 
della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla immediata nomina 
del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.).; 

 
DISPONE 

 

1. di nominare ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/ 2016 il Responsabile Unico del 
procedimento dell’opera pubblica individuata con Codice: 0.1.1A-FDRPOC-CA-2022-238   
la Dott.ssa Anna Dello Buono Dirigente Scolastico dell’Istituto  beneficiario; 

2. di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva ; 
3. di pubblicare copia della presente determinazione all’amministrazione trasparenza e al sito 

dell’Istituto Scolastico. 
4. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto per la successiva presa d’atto. 

 
Il Dirigente Scolastico                 

      Dott.ssa Anna Dello Buono 
Documento informatico  

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

    

 

 

 

 

 


		2022-09-12T14:34:24+0200
	ANNA DELLO BUONO




